totale 88 mq., rendita € 848,28, Viale della Regione Siciliana Nord Ovest n. 4468, p. T. 

Confinante con area esterna condominiale, androne condominiale, proprietà aliena sub 5. 

1) Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito: 

- per il Lotto B in € 358.700,00 (Euro trecentocinquantottomilasettecento/00); 

l’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari ad € 269.025,00 

[Euro duecentosessantanovemilaventicinque/00 (prezzo base detratto il 25%)]; 

il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore ad € 10.000,00 (Euro 

diecimila/00); 

- per il Lotto C in € 595.400,00 (Euro cinquecentonovantacinquemilaquattro-

cento/00); 

l’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari ad € 446.550,00 

[Euro quattrocentoquarantaseimilacinquecentocinquanta/00 (prezzo base 

detratto il 25%)]; 

il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore ad € 20.000,00 (Euro 

ventimila/00); 

- per il Lotto D in € 402.500,00 (Euro quattrocentoduemilacinquecento/00); 

l’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari ad € 301.875,00 

[Euro trecentounomilaottocentosettantacinque/00 (prezzo base detratto il 25%)]; 

il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore ad € 10.000,00 (Euro 

diecimila/00); 

- per il Lotto F in € 50.000,00 (Euro cinquantamila/00); 

l’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari ad € 37.500,00 

[Euro trentasettemilacinquecento/00 (prezzo base detratto il 25%)]; 

il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore ad € 2.000,00 (Euro 

duemila/00); 

- per il Lotto G in € 58.900,00 (Euro cinquantottomilanovecento/00); 

l’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari ad € 44.175,00 

[Euro quarantaquattromilacentosettantacinque/00 (prezzo base detratto il 25%)]; 

il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore ad € 2.000,00 (Euro 

duemila/00); 

- per il Lotto H in € 81.000,00 (Euro ottantunomila/00); 

l’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari ad € 60.750,00